Estado de Pernambuco

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Casa Vereador Pedro Honório dos Santos

Av_ Juscelino Kubistchek, s/n -  Nova Esperança
Barra de Guabiraba -  PE -  CEP 5569^ 00^

CNPJ. 08.862.609/0001-81

Portaria N2 014/2023

mun‘cipal °e barra °E a u A m m -

0* m  8.666/93, szz “ s awbuiíões ,eea,s ”  ' isB - «

Resolve:

^  d° ■«

Art’2°"A presente portaria entrará em vigor na data da

Art.3- - Revogam-se as condições em contrário.

Registra-se, Publique-se e cumpra-se.

sua publicação.

Barra de Guabiraba, em 02 de janeiro de 2023.

Gentil Jeronimo da silva

Presidente